expreffatam in perſona veftra teneatis & obfervetis.

Vobis etiam ex parte regia injungentes quod modera-

cionem hujufmodi a Prelatis & Clero dictarum veftra-

rum civitatis & dioc. teneri faciatis & eciam obſervari,

ſeriemque & tenorem brevis & cedule prædict. de &

fuper moderacione hujufmodi de qua præfertur uni-

verfis & fingulis confratribus Coepifcopis & Suffraga-

neis noftris noſtre Cantuarien. provincie per literas

veſtras patentes præmiſſorum feriem continentes in hac

parte conficiend. cum omni celeritate qua commode

potueritis
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potueritis eciam intimetis & notificetis ac teneri & ob-

fervari demandetis. Injungentes eifdem ex parte regia

quod finguli eorum hujufmodi moderacionem per li-

teras fuas fub forma qua decet ſimiliter conficiend. aliis

Prelatis & Clero fuarum civitatum & dioc. publice in-

timari & notificari ac teneri & obfervari faciant prout

& fecundum quod tenores & effectus brevis & cedule

prædictorum in ſe exigunt et requirunt. Dat. in ma-

nerio noſtro de Otteford decimo quarto die menfis Fe-

bruarii Anno Domini Millefimo Trecenteſimo Nonage-

fimo Octavo & noftre Conf. Anno Secundo. Quarum

quidem literarum auctoritate vobis omnia & fingula

in dictis literis contenta feriemque & tenorem brevis &

cedule prædict. de & fuper moderacione hujufmodi de

qua præfertur per has literas noſtras patentes præmiſ-

forum feriem continentes cum ea qua decuit reverencia

intimamus & notificamus ac per vos fecundum formam

&effectum eorundem brevis & cedule teneri & obfer-

vari mandamus injungentes vobis ex parte regia quod

hujufmodi moderacionem per literas veftras fub forma

qua decet conficiend. Prelatis & Clero veftrarum ci-

vitat & dioc. publice nunciari & notificari ac teneri &

obſervari faciatis prout & fecundum quod tenores &

effectus brevis & cedule prædictorum nec non literarum

Reverendiffimi Patris Domini Archiepifcopi antedicti in

ſe exigunt & requirunt. Dat. fub figillo noſtro in

manerio noſtro de Wykham die vicefimo quarto menſ.

Februar. Anno Domini Millefimo Trecentefimo Nona-

gefimo Octavo & noftre Conf. Anno Decimo Octavo.

Auctoritate igitur literarum prædictarum vobis com-

mittimus & mandamus quatinus omnia & fingula in

dictis literis contenta ſeriemque & tenorem brevis &

cedule prædict. de & fuper moderacione hujufmodi

Prelatis & clero in noſtra Civitate & Archidiaconatu

Wynton. conftitutis publice nuncietis & notificetis. In-

jungentes vobis ex parte regia quod hujufmodi mode-